
 

 

ANAMED Kütüphanesi ve Tarih Vakfı ortaklığında düzenlenen  

Kütüphane Konuşmaları’nın Mart ayındaki konuğu Şevket Pamuk 

 

Eşitsiz Yüzyıllar: 1820’den Günümüze Türkiye Ekonomisinin Tarihi 

2018’in Kasım ayında Princeton University Press’ten çıkan Uneven Centuries: Economic Development of Turkey Since 1820 kitabı 

temelinde gerçekleştireceği konuşmada Şevket Pamuk, son 200 yılda Türkiye’deki iktisadi gelişme göstergeleri ile bunların temel 

belirleyicilerini ele alacak. Pamuk, 2014’te İş Bankası Kültür Yayınları’ndan Türkiye'nin 200 Yıllık İktisadi Tarihi adıyla çıkan ayrıntılı 

uzun dönem analizine ek olarak, Türkiye’nin gelişmekte olan ülkeler ve dünya geneli içindeki konumunu karşılaştırmalı bir 

perspektifden yorumlayacak. Türkiye’nin uzun dönemli iktisadi gelişme izleğini etkileyen faktörlerin ve bunların nedenlerinin ele 

alınacağı konuşma 5 Mart 2019 Salı günü 18.00’de ANAMED Kütüphanesi’nde gerçekleşecek. 

 

 

Prof. Dr. Şevket Pamuk Boğaziçi Üniversitesi öğretim üyesidir. Yale Üniversitesi’ni bitirdi. İktisat dalındaki doktorasını University of California, 

Berkeley’de aldı (1978). Pamuk’un Osmanlı, Türkiye, Orta Doğu ve Avrupa iktisat tarihi üzerine pek çok kitabı ve makalesi bulunuyor. Bunların 

arasında Osmanlı Ekonomisinde Bağımlılık ve Büyüme (1984), An Economic History of the Ottoman Empire and Turkey, 1500-1914 (1988) 

Osmanlı İmparatorluğu'nda Paranın Tarihi (1999), Ottoman Economy and Its Institutions (2009) sayılabilir. En son olarak Türkiye’nin 200 Yıllık 

İktisadi Tarihi (2014) başlıklı kitabı İngilizce olarak da yayınlandı (Uneven Centuries: Economic Development of Turkey since 1820, Princeton 

University Press, 2018). Pamuk 2008-2013 yılları arasında London School of Economics’de öğretim üyeliği yaptı ve aynı Üniversitedeki Çağdaş 

Türkiye Çalışmaları Kürsüsünü yönetti. Avrupa İktisat Tarihi Derneği’nin ve Asya İktisat Tarihi Derneği’nin başkanlıklarını ve European Review of 

Economic History dergisinin editörlüğünü yaptı. Pamuk Bilim Akademisi ve Avrupa Bilimler Akademisi üyesidir. 
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